

Rekapitulácia zmenových listov

Stavba: **Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

zmenový list	popis zmeny	celkom bez DPH	DPH 20%	celkom s DPH
	PRÍPOČTY			
ZL 1	Konštrukčná zmena navýšenej časti atiky na streche	1 555,66	311,13	1 866,79
ZL 2	Vybúranie železobetónového základu v miest.č.01.01	2 217,70	443,54	2 661,24
ZL 3	Konštrukčná zmena podlahových vrstiev - náhrada stierky Sikafloor	18 162,56	3 632,51	21 795,07
ZL 4	Odstránenie a likvidácia azbestových materiálov zo strechy S2.05	18 184,28	3 636,86	21 821,14
ZL 5	Výrub a likvidácia drevín brániacich stavebnej činnosti	3 320,60	664,12	3 984,72
ZL 6	Odvetrávanie hygieny, odvetrávacie komínky	1 149,27	229,85	1 379,12
ZL 7	Betónová dlažba	2 527,33	505,47	3 032,80
ZL 8	Napojenie objektovej kanalizácie do stávajúcej šachty	1 810,56	362,11	2 172,67
ZL 9	Zmena mazaniny na 1.NP	36 105,75	7 221,15	43 326,90
	SPOLU PRÍPOČTY	85 033,71	17 006,74	102 040,45

zmenový list	popis zmeny	celkom bez DPH	celkom bez DPH	celkom bez DPH
	ODPOČTY			
ZL 1	Konštrukčná zmena atiky na streche	-1 914,08	-382,82	-2 296,90
ZL 3	Konštrukčná zmena podlahových vrstiev - náhrada stierky Sikafloor	-20 129,95	-4 025,99	-24 155,94
ZL 9	Zmena mazaniny na 1.NP	-41 871,06	-8 374,21	-50 245,27
	SPOLU ODPOČTY	-63 915,09	-12 783,02	-76 698,11

	CELKOVÁ CENA	21 118,62	4 223,72	25 342,34
--	---------------------	------------------	-----------------	------------------

BRATISLAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ
SADINOVÉ 1 P.O.BOX 100
820 05 BRATISLAVA 25
IČO: 36 08 36 06

EURO-ŠTUKONZ a.s.
Podunajská 23 ②
821 06 Bratislava
IČO: 35972297. DIČ: 2022116206